SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: DULCE MILAGROS MEJIA LOPEZ No. DE NOMINA: 2021|FECHA: 17/02/2024
U. ADMVA: COORDINACION DE TALLERES PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: FIRMAR EL COMODATO DE MUEBLES PARA TALLERES DE UNAS

PERIODO DEL VIAJE: 15 DE ENERO DE 2024
CONCEPTO DEL GASTO [ IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

TRANSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 635.80 Looyey - 2 SO0

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO EQ TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA —
TOTALDE GASTOS | $  635.80
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 364.20
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA CHEQUE No. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO REVISO
[ b :
- ”~
LIC. DANIEL EZEQUIEL LOPEZ SANCHEZ

[NOMERE: DULCE MILAGROS MEJIA LOPEZ
PUESTO: COORDINADOR DIRECTOR

: g ]
Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le ;:J'opo’rcm’pﬁ:n r_ni/éomprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe
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Oficio de comisién: 08/SMDIF/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA
LIC. DANIEL EZEQUIEL LOPEZ SANCHEZ. * OFICIO DE COMISION

DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo
para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de C.DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ
para asistir el dia 15 DE FEBRERO del 2024 con el fin de TRAER MUEBLE Y FIRMAR EL COMODATO
DE MUEBLES PARA TALLER DE UNAS. En DIF Estatal Casa de la Mujer Tepic Nayarit

Sin otro en particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencion y
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:

VALLE DE BANDERAS NAYARIT A 14 DE Febrero de 2024

C. DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT.
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Oficio de comisién: 08/SMDIF/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

LIC. DANIEL EZEQUIEL LOPEZ SANCHEZ. OFICIO DE COMISION

DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF

DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo
para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de C.ANA GABRIELA FLETES CIBRIAN para asistir el
dia 15 DE FEBRERO del 2024 con el fin de FIRMAR EL COMODATO DE MUEBLES PARA TALLER DE
UNAS. En DIF Estatal Casa de la Mujer Tepic Nayarit

Sin otro en particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atenciény
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS NAYARIT A 14 DE Febrero de 2024

= —mm—e ST A S

C. DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT.



OFICIO DE COMISION:487/DMDIF/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BALMIA DE BANDERAS

Lo Man onite Bn La Tamiea

OFICIO DE COMISION

C. DULCE MILAGRO GPE. MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las Instalaciones de Dif Estatal en la ciudad de tepic. El dia 15 de febrero de 2024, a

entrega de apoyos para talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 14 de(febrero de 2024

/

f;’ ¢P. JDSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
St ADMINISTRADOR
DEL SISTEMA MU)VICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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C.c.p Archivo
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. OFICIO DE COMISION:488/SMDIF/2024

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HAHIA DE BANDERAS

OFICIO DE COMISION

C. ANA GABRIELA FLETES CIBRIAN
APOYO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las Instalaciones de Dif Estatal en la ciudad de tepic. El dia 15 de febrero de 2024, a
Firma de comodato de muebles para Talleres de ufias.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.
ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 14 de fet;rero de 2024
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LCP-JOSE OSEAR SANCHEZ GONZALEZ
pot _~ ADMINISTRADOR
™ B DEL SISTEMA MLﬂ}lf'Cl PAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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BAHP940331SR?
63700 a 15/02/2024 05:33:09 p. m.
BENITO JUAREZ 22

Centro COMPOSTELA | 4ab3fa5-0d3b-4d7 1-ab54-bh9chibz/ba?
e Compostela Nayarit 63700
0000100000051 1246945
Réglmen Fiscal: 426 - Régimen Simplificado de Confianza

22 i 00001000000509846663
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT R.F.C.SMD?105256J2
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
HIDALGO 500 SUR
CENTRO VALLE DE BANDERAS 01
Bahia de Banderas Nayant 63730

2024-02-157T18:33:10

| SERVICIO 2 90101501 E48 CONSUMO CON RETENCION EXCLUSIVO ()2 $261.21 $261.21
Doscientos noventa y nueve pesos con 73/100 MN

01 - Efectivo $261.21

Contado $OOO<

PUE - Pago en una sola exhibicion .

MXN d $41.79

$3.2f

$299.73

GO03 | Gastos en general

Esle documento es una representacion impresa de un CFDI
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

BAHP940331SR9

Folio fiscal

14AB3FAS5-0D3B-4D71-
ABS4-BBICBFB27BA2

Total del CFDI

$299.73

Nombre o razén
social del emisor

PATRICIA ANGELICA
BANUELOS HUERTA

Fecha de expedicién

2024-02-15T17:33:09

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD910525642

Fecha
certificacién SAT

2024-02-
15T718:33:10

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

LSO1306189RS

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



BAHP940331SR?

3700 0 15/02/2024 10:02:33 0. m
BENITO JUAREZ 22

g “CERIEICEVROSIET bdas3lec-5bb9-4179-b977-81bee3bcee4?
ut (0O Compostela Nayarit 63700
0000100000051 1246945
Réglmen Flscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

00001 0000005DY846663
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE

BANDERAS, NAYARIT R.F.C.SMD%?105256J2

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 2024-02-15T11:02:34
HIDALGO 500 SUR

CENTRO VALLE DE BANDERAS 01

Bahia de Banderas Nayarit 63730

1 SERVICIO 2 90101501 E48 CONSUMO CON RETENCION EXCLUSIVO 02 $292.87 $292.87

Trescientos treinta y seis pesos con 07/100 MN

01 - Efectivo $292.87

, $0.00
e PUE - Pago en una sola exhibicion

MXN $46.84

$3.64

$336.07

GO03 | Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
social del emisor

BAHP940331SR9 PATRICIA ANGELICA SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
BANUELOS HUERTA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacién SAT
BDAS31EC-5BB9-4179- 2024-02-15T710:02:33 2024-02- LSO1306189R5
B977-81BEE36AEE49 15T11:02:34
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelaci6n
comprobante
$336.07 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir



